
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.147.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 09.10.2023 r. 

 

w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990r. 

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej 

załącznik do Zarządzenia Nr 0151/62/2009 Burmistrza Gorzowa Śl. z dnia 8 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję likwidacyjną do przeprowadzania czynności kasacyjnych rzeczowych 

składników majątkowych w składzie: 

1. Marcin Grabowski – Sekretarz Miasta – Przewodniczący Komisji, 

2. Sylwia Mrugała – Inspektor ds. Księgowości budżetowej – Zastępca Przewodniczącego, 

3. Jowita Maćczak – Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i Ochrony Środowiska – 

Członek Komisji, 

4. Teresa Sachta – Inspektor ds. OC, Obronności, Zarządzania Kryzysowego i BHP – Członek 

Komisji, 

5. Kamil Surowiec – Inspektor ds. funduszy zewnętrznych – Członek Komisji, 

6. Anna Sikora – Inspektor ds. techniczno-kancelaryjnych – Członek Komisji, 

7. Lidia Famuła – Podinspektor ds. techniczno-administracyjnych – Członek Komisji, 

8. Martin Małyska – Informatyk z firmy INTEGNE Sp. z o.o. Olesno świadczącej 

kompleksową obsługę informatyczną Urzędu Miejskiego – Członek Komisji. 

 

                                                             § 2 

1. Do zadań komisji likwidacyjnej należy przeprowadzanie likwidacji składników 

majątkowych nie nadających się do dalszego użytkowania. 

2. Likwidacji środków trwałych dokonuje się zgodnie z obowiązującą instrukcją 

sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych dla Urzędu Miejskiego  

w Gorzowie Śl. 

 

§ 3 

Przy każdym postępowaniu likwidacyjnym komisja likwidacyjna działa w składzie: 

przewodniczący lub jego zastępca oraz co najmniej 2-ch członków komisji. 

 

                                                                         § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 120.9.2021 Kierownika Urzędu Miejskiego – Burmistrza Gorzowa 

Śląskiego z dnia 28.09.2021 r. w sprawie powołania komisji likwidacyjnej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 


